参考様式
活動計画書
１　活動組織概要
	所在地：
名　称： 
代表者： 
連絡先： 



２　構成員
	役職
	氏名
	住所
	連絡先

	代表者
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



３　活動する森林について
	所在地（地番もしくは林小班）
	面積（㎡）
	所有者

	
	
	

	
	
	


　　　※森林の所在地、面積、所有者を記載し、その根拠が分かる資料の写しを添付すること。
（構成員が所有する森林以外で活動する場合、所有者との間で活動にかかる協定書を締結し、その写しを添付すること）
　　　※森林の所在地を縮尺1/5000の地図で図示すること

４　活動内容
	


　　


５　活動実施のスケジュール
	　　　
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	１　里山保全作業研修支援
	
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	

	２　里山保全作業実践支援
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	３　里山保全間伐支援
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



６　取組の委託
	委託機関名：
連絡先：
委託時期：
委託内容：
委託金額：


　　※取組を委託す場合のみ、記載すること。
